－ 1 －

  2020年12月15日

各 位

会 社 名  株式会社global bridge HOLDINGS

（コード番号 6557 東証マザーズ）

代 表 者 名  代表取締役  貞松 成

問 合 せ 先  取締役 加地義孝

T E L  03-6284-1607

U R L  http://globalbridge-hd.com/

当社連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社social solutionsは、本日開催の臨時株主総会にて、商号変更にか

かる定款一部変更の議案が承認可決されたことに伴い、下記のとおり商号を変更いたしますのでお知ら

せいたします。

記

１．当該子会社の概要

(1)商 号 株式会社social solutions（取締役会非設置会社）

(2)本店所在地 東京都墨田区錦糸一丁目２番１号

(3)代 表 者 代表取締役 貞松 成

(4)事 業 内 容 保育・介護分野におけるICT事業の企画・開発・販売・運用

(5)資 本 金 10,000千円

２．変更の理由

 社会福祉事業を複合的に行うglobal bridge HOLDINGSグループにおいて、当該子会社は主に保育分

野のICT（Information and Communication Technology「情報通信技術」）事業を主たる事業としてお

ります。

 保育業界をはじめとする子どものために、AIやICT技術を活用し貢献する会社として位置づけを明確

にするため、新たな商号へ変更するものです。

３．新商号

 株式会社CHaiLD

（英文商号：CHaiLD Co., Ltd.）

４．新商号変更予定日

2021年１月１日

以 上

－ 2 －

【ご参考】新しいロゴマークに関して

  子ども（Child）のためにAIを活用する会社という意味が込められています。

  そのためAIは小文字の「ai」としております。